
Strona 1 z 2 

 

 
           
 
 

Polanica-Zdrój, dnia 18.03.2021 r. 
     Znak sprawy: ZP/TP/2021/04-opatrunki  

 
Pieczęć zamawiającego 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz.    
2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

cena  brutto (zł) 
Złożono 

ofertę na  
pakiet nr 

1 
IVRA MEDICAL T. Kaczmarek A. Twardowski Sp. j. 
ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB 
00-714 Warszawa 

32 832,00 zł 4 

2 
IMC Impomed Centrum S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa 

41 040,00 zł 4 

3 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-212 Łódź 

21 466,35 zł 1 

1 676,70 zł 10 

15 093,00 zł 17 

36 900,00 zł 21 

4 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

13 638,67 zł 7 

75 069,78 zł 8 

163 556,17 zł 9 

19 137,82 zł 15 

43 501,59 zł 16 

22 199,40 zł 17 

5 

PANEP s.r.o. 
ul. Brnĕnská 1246 
665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

64 260,32 zł 8 

6 

Duolux Medical Sp. z o.o. 
os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań 

27 798,00 zł 21 



Strona 2 z 2 

 

7 

ZARYS International Group Sp. z o.o. spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-8080 Zabrze 

4 113,40 zł 2 

44 798,40 zł 3 

2 911,68 zł 5 

3 586,36 zł 6 

149 578,92 zł 9 

1 598,94 zł 10 

19 476,72 zł 15 

16 146,00 zł 17 

8 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

2 308,22 zł 2 

48 773,61 zł 3 

49 485,60 zł 4 

26 372,52 zł 15 

20 660,40 zł 17 

293,54 zł 19 

12,74 zł 20 

9 
3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117 Kajetany  
05-830 Nadarzyn 

28 199,88 zł 13 

100 190,52 zł 18 

10 

HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA AB-MED. 
ul. Damrota 147 
43-100 Tychy  

24 838,27 zł 15 

33 696,00 zł 21 

 
 

Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 564 881,36 zł brutto, dla 
poszczególnych pakietów:  

 
 

1 21 487,46 zł 7 12 970,80 zł 13 28 323,00 zł 19 204,12 zł 

2 4 454,46 zł 8 60 434,64 zł 14 336,96 zł 20 86,40 zł 

3 44 087,22 zł 9 130 550,40 zł 15 19 360,08 zł 21 28 080,00 zł 

4 26 676,00 zł 10 2 092,50 zł 16 34 705,80 zł 22 3 294,00 zł 

5 2 678,40 zł 11 9 288,00 zł 17 14 363,40 zł   

6 3 573,72 zł 12 17 280,00 zł 18 100 548,00 zł   
 
 

Dominika Tust-Kopeć            DYREKTOR 

         specjalista        ds. Administracyjno-Technicznych 
  
             ds. zamówień publicznych 

               18.03.2021 r.     Jerzy Didyk 

..............................................................      .................................................... 
      osoba sporządzająca protokół     (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


